



		А	I Com	une di			
					Ufficio S	Servizi Soc	iali
ISTANZA	PER L'/	ATTIVAZIO	NE DI	EL SERVIZIO DI	TELEAS	SSISTENZA	A
Io sottoscritt_	_						
nat a				il			
e residente a				in			
in qualità di _				_ tel/cell			
			CH	IEDO			
l'attivazione	del	servizio	di	teleassistenza	in	favore	di
				il			
e residente a				in			

A fronte del servizio offerto mi impegno a comunicare tempestivamente qualsiasi necessità di sospensione.

telefono \_\_\_\_\_





## Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi del Regolamento UE 679/16

Il trattamento dei suoi dati personali, particolari e giudiziari sarà effettuato secondo le previsioni del Regolamento UE 679/16.

La finalità del trattamento dei dati è: l'istanza per l'attivazione del servizio di teleassistenza da parte dell'Associazione Volontari Pronto Soccorso di Vimercate (AVPS), che rogherà il servizio in qualità di titolare della Convenzione con l'azienda Offertasociale.

La natura del conferimento dei dati non è facoltativa bensì obbligatoria. Un eventuale rifiuto comporta l'impossibilità di procedere all'istruttoria dell'istanza presentata e per fornire il servizio che viene richiesto.

Il trattamento dei dati avverrà attraverso procedure informatiche o supporti cartacei, e sarà gestito con misure tecniche e organizzative adeguate a garantire un livello di sicurezza al rischio ai sensi dell'art. 32 del Regolamento UE 679/16.

I dati potranno essere comunicati ed esclusivamente per le finalità indicate all'Associazione Volontari Pronto Soccorso di Vimercate e all'azienda Offertasociale. La informiamo che i dati raccolti non saranno mai diffusi e non saranno comunicati a soggetti o enti non precedentemente indicati, senza suo esplicito consenso.

In qualità di interessato lei potrà far valere i propri diritti ai sensi degli artt. 15-21 del Regolamento UE 679/16 (diritto di accesso, diritti di rettifica, diritto alla cancellazione, diritto di limitazione di trattamento, obbligo di notifica in caso di rettifica o cancellazione o limitazione del trattamento, diritto alla portabilità dei dati, diritto di opposizione).

Il Titolare del trattamento dei dati ai sensi art. 4 comma 7 e art. 24 del GDPR è il Comune di residenza, nella persona del Sindaco pro tempore.

Il Responsabile esterno del Trattamento dei dati ai sensi art. 4 comma 8 e art. 28 del GDPR è l'azienda speciale consortile Offertasociale in persona del Direttore; il Sub-Responsabile Esterno per il trattamento dei dati è l'Associazione Volontari Pronto Soccorso di Vimercate.

Con la sottoscrizione del presente, l'interessato presta il proprio consenso informato al trattamento dei dati per la finalità e con le modalità sopra descritte.

Data e luogo	Firma